MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

São João do Barro Preto – Interior – CEP: 98130-000 – Júlio de Castilhos/RS
Fone: (55) 3271-9500

EDITAL Nº 066/2025, DE 28 DE ABRIL DE 2025

REFERENTE AO EDITAL 039/2025, DE 25 DE MARÇO DE 2025
LISTA FINAL DE CANDIDATAS CLASSIFICADAS NO CURSO ATENDENTE DE

LANCHONETE – PROGRAMA MULHERES MIL

A DIRETORA GERAL PRÓ TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA - CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS, nomeada

pela Portaria nº 230, de 31 de janeiro de 2025, publicada no Diário Oficial da União de 3 de

fevereiro de 2025, seção 2, página 27, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

torna pública o Edital n° 066/2025 referente à LISTA FINAL DE CANDIDATAS

CLASSIFICADAS para o preenchimento de vagas, atinente ao Processo Seletivo 2025 para

o curso ATENDENTE DE LANCHONETE – PROGRAMA MULHERES MIL - SETEC/MEC.

1. LISTA FINAL DE CANDIDATAS CLASSIFICADAS

1.1. A lista final de candidatas classificadas encontra-se no Anexo I deste edital.

Júlio de Castilhos/RS, 28 de abril de 2025.

 Silvia Regina Montagner
DIRETORA GERAL

PRÓ TEMPORE
           Port. N° 230/2025

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

São João do Barro Preto – Interior – CEP: 98130-000 – Júlio de Castilhos/RS
Fone: (55) 3271-9500

ANEXO I

Lista preliminar de candidatas classificadas

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATA SITUAÇÃO

1 Kamila dos Santos Flores CLASSIFICADA

2 Indiara Belissimo Goulart CLASSIFICADA

3 Lizete de Moura CLASSIFICADA

4 Liliane da Rosa Mello CLASSIFICADA

5 Daniela Pereira de Freitas CLASSIFICADA

6 Mônica Vitória dos Santos Pereira CLASSIFICADA

7 Roseli Padilha dos Santos CLASSIFICADA

8 Lourdes de Fátima Portella CLASSIFICADA

9 Samara Santos da Silva CLASSIFICADA

10 Eduarda Maciel CLASSIFICADA

11 Marli Windelferd CLASSIFICADA

12 Inajara Mello de Campos CLASSIFICADA

13 Graciele do Nascimento Ribeiro CLASSIFICADA

14 Roseli Rodrigues CLASSIFICADA

15 Lidiane Goularte da Silva CLASSIFICADA

16 Marlene Pereira de Oliveira CLASSIFICADA

17 Gabriela Nascimento Gonçalves CLASSIFICADA

18 Michele Souza da Silva CLASSIFICADA

19 Dione Muraro Goularte CLASSIFICADA

20 Hannah Silveira de Carvalho CLASSIFICADA

21 Maria Tereza Souza Rosa CLASSIFICADA

22 Maria Ledi de Souza Paula CLASSIFICADA

23 Mariana dos Santos Furtado CLASSIFICADA

24 Rafaela Nascimento Gonçalves CLASSIFICADA

25 Erika Tiffani Santos de Carvalho CLASSIFICADA

26 Rosane de Fátima Costa da Silva CLASSIFICADA

27 Carmem Lessi R. Gularte CLASSIFICADA

28 Andressa Rosa da Silva CLASSIFICADA

29 Suellen da Silva Telles CLASSIFICADA

30 Catiusca Silva dos Santos CLASSIFICADA

31 Sarah Siqueira Soares SUPLENTE

32 Natalina Claudete Santos da Silva SUPLENTE

33 Claudete Dias da Rosa SUPLENTE

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

São João do Barro Preto – Interior – CEP: 98130-000 – Júlio de Castilhos/RS
Fone: (55) 3271-9500

34 Sabrina de Andrade Ourique SUPLENTE

35 Saionara Santos da Silva SUPLENTE

36 Natacha Fernandes da Rosa SUPLENTE

37 Maiara de Moura de Oliveira SUPLENTE

38 Nathália da Silva Pereira SUPLENTE

39 Diana de Oliveira Souza SUPLENTE

40 Pâmela Suelen dos Santos Salazar SUPLENTE

41 Gema Carmes Benetti Lorenzett SUPLENTE

42 Ana Paula de Moraes de Oliveira SUPLENTE

43 Dejanira dos Santos Soares SUPLENTE

44 Elaine Aparecida Rodrigues Gularte SUPLENTE

45 Maria Augusta Scherer Lopes SUPLENTE

46 Patrícia do Nascimento SUPLENTE

47 Leonara Oliveira Andrade SUPLENTE

48 Bruna Andrade Grigollo SUPLENTE

49 Brenda Severo Dias da Rosa SUPLENTE

50 Patricia Obé da Silva SUPLENTE

51 Daiana da Silva Batista SUPLENTE

52 Brenda Missias Dias SUPLENTE

53 Angela Cristina Gomes da Silva SUPLENTE

54 Neuza Gosmann dos Santos SUPLENTE

55 Alessandra Moraes de Oliveira SUPLENTE

-- Carla Dejanira Teles Flores
DESCLASSIFICADA
Não atende o Edital Nº
039/2025

-- Doralina Neli Gurlarte
DESCLASSIFICADA
Não atende o Edital Nº
039/2025

-- Leci Alves Telles
DESCLASSIFICADA
Não atende o Edital Nº
039/2025